Profits of the fairs

Not yet received of any profit resulting or arising from the profits of the fairs held there within the time of this account at **2s** by year because it has been received thereof after in the account of the foresaid accountant, farmer of the manor of East Bergholt in the county of Suffolk, parcel of the foresaid inheritance, in the section "Farm by indenture" within the total of **£803 9s 8-1/2d**, as in the same more fully will be able to appear. Total: none

Perquisites of the courts

Not yet received of any profit resulting or arising from the fees & perquisites of the courts held there this year because it has been received thereof to the foresaid Lady Queen after in the account of the foresaid accountant, farmer of the manor of East Bergholt in the county of Suffolk, parcel of the foresaid inheritance, in the section "Farm by indenture" within the total of **£803 9s 8-1/2d**, as in the same more fully will be able to appear. Total: none.

Total of the whole receipt: none.

PRO WARD 8/13 Part 01 of 78 Latin

Comitatus Essex

Honor siue Manerium de Hedninghame ad Castrum alias dictum Hennynghame ad Castrum cum pertinentijs in Comitatu predicto parcella terrarum predictarum

Computus Roberti Domini Dudley firmarij terrarum predictarum per tempus predictum

Arreragia Nulla prout patet in pede Computi Anni proximi precedentis Summa nulla

Exitus terrarum per Inquisitionem

Nec receptus de Aliquo proficuo proueniente siue crescente de exitibus predicti honoris siue Manerij de Hednynghame ad Castrum alias dicti Henynghame ad Castrum predicti cum pertinentijs in dicto Comitatu Essex annualis valoris **viiijli xvs iijd ob** tenti de domina Regina in Capite per seruicium Militare De quoquidem Honore siue Manerio cum pertinentijs predictus nuper Comes ante obitum suum fuit seisatus inter alia honores Castra dominia Maneria terras tenementa ac cetera hereditamenta hic postea inferius specificata tam in hoc Comitatu Essex quam in alijs separalibus Comitatibus in dominico suo ut de feodo

Et predictus nuper Comes sic inde seisatus existens quidam finis leuatus fuit de omnibus eisdem honoribus Castris Manerij terris & tenementis & ceteris hereditamentis inter alia Coram Edwardo Mountaiue [sic] Milito & Socijs suis nuper Iusticijs Edwardi nuper Regis Anglie vjti de Communi Banco suo apud Westmonasterium inter Edwardum nuper ducem Somerset & quosdam Michaelem Stanhoppe & Thomam Darcy Milites & Iohannem Lucas armigerum querentes & predictum nuper Comitem deforsiantem prout per Recordum inde inter Recorda dicti nuper Regis de Communi Banco suo predicto de Termino Pasche anno Regni sui secundo plenius patet de Recordo. Et quod idem finis sic leuatus fuit ad vsus & intenciones specificatos & declaratos in quibusdam Indenturis Concernentibus quoddam Maritagium extunc habendum & solemnizandum inter dominum Henricum vnum filiorum predicti nuper ducis Somerset & Dominam Katherinam vnam filiarum predicti nuper Comitis factis inter ipsum nuper ducem ex vna parte & eundem nuper Comitem ex altera parte gerentibus datum primo die februarij anno Regni domini nuper Regis secundo quodquidem Maritagium nunquam habitum fuit nec cepit effectum inter ipsos dominum Henricum & dominam Katherinam nec inter ipsam dominam Katherinam nec aliquem alium filium dicti nuper ducis.

Et postea per quendam actum parlamenti apud Westmonasterium per & super prorogacionem tenti xxiiijto die Ianuarij anno Regni dicti nuper Regis quinto & ibidem continuati & tenti vsque xv diem Aprilis anno vjto eiusdem nuper Regis concernentem adnihilacionem & evacuationem Indenture predicte eadem Indentura & omnes vsus in ea specificati & declarati evacuati adnihilati & frustrati facti fuerunt ad omnes intenciones & proposita ut si eadem Indentura nunquam facta fuisset.

Et vltorius eodem xxiiijto die Ianuarij autoritate parlamenti predicti prouisus inactitatus & stabilitatus fuit quod predictus finis a tempore levacionis eiusdem adiudicaretur accomputaretur & Reputaretur ad vsum dicti nuper Comitis pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti. Et post eius decessum ad vsum exitus sui masculi senioris de

Corpore eiusdem nuper Comitis legitime procreati & heredum masculorum de Corpore eiusdem exitus masculi legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus ad vsum Rectorum heredum dicti nuper Comitis Imperpetuum virtute cuius ac vigore cuiusdam actus parlamenti de vsibus in possessione transmutandis Idem nuper Comes post confeccionem dicti actus fuit seisatus de & in omnibus predictis Honoribus Castris Manerijs terris tenementis & ceteris premissis cum pertinentijs in predicto fine specificatis cum separalibus Remaneribus vlterius modo & forma prout in predicto actu parlamenti continentur viz predicto nuper Comiti pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti. Et post eius decessum Remanere inde suo seniori exitui masculo legitime exeunti Remanere inde pro defectu talis exitus Rectis heredibus dicti nuper Comitis Imperpetuum

Et autoritate parlamenti predicti vlterius inactitatus & stabilitatus existit quod predictus nuper Comes per suam vltimam voluntatem & testamentum in scripto sigillo suo ad arma sigillatum & Manu sua propria subscriptum haberet plenam potestatem & autoritatem virtute actus parlamenti predicti ad assignandum limitandum & appunctuandum sue legali vxori ipsum nuper Comitem superuiuenti pro termino vite sue naturalis ad & pro Iunctura sua Maneria de Tylburye Downhame Estonhall Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendringe Brownes tenemente in Toppesfeilde in Comitatu Essex Maneria de Eston Mawdite Thorpe Malforde & Marston Trussell in Comitatu Northamptonie Manerium de Bilton in Comitatu Warruici vel tot & tanta eorundem maneriorum sicut placuerit dicto nuper Comiti assignare alicui tali vxori. Et quod tunc post decessum ipsius nuper Comitis & post datum limitacionis assignacionis & appunctuacionis Iuncture que facta fuerit in scripto sigillata & subscripta sicut predictum est predicta legalis vxor predicti nuper Comitis ipsum nuper Comitem superuiuens habebit & tenebit ac habere tenere & gaudere possit durante vita sua omnia predicta Maneria terras & tenementa Comprisa in dicto prouiso vel tot eorundem quot erunt Comprisa in aliqua tali vltima voluntate in scripto sigillata & subscripta per predictum nuper Comitem ut predictum est. Et quod eadem Iunctura esset plena Recompensio & satisfaccio totius Iuncture & dotis quam dicta legalis vxor dicti tunc Comitis ipsum superuiuens potest vel possit vendicare Rogare vel demaundare post mortem dicti tunc Comitis de ad & in aliquibus Honoribus Castris Manerijs terris tenementis & hereditamentis dicti nunc Comitisdurante sponsatio inter ipsum nunc Comitem & legalem vxorem suam ipsum superuiuentem Remanere inde vlterius modo & forma prout eadem Maneria terre et tenementa Remanere deberent per actum predictum si predictum prouisum nunquam habitum vel factum fuisset.

Et predictus nuper Comes xxviiuo die Iulij anno domini MClxijdo & anno iiijto Regni domine Regine nunc apud Hednyngame ad Castrum predictum Condidit fecit & declarauit suam voluntatem & Testamentum in scripto & sigillo ipsius nuper Comitis ad arma sigillatum & Manu sua propria subscriptum. Et per eandem vltimam voluntatem & Testamentum assignauit & appunctuauit domine Margerie nunc Comitisse Oxonie quam idem nuper Comes ante Confeccionem dicti actus parlamenti Cepisset in legalem vxorem. Quequidem nuper Comitissa ipsum nuper Comitem Superuixit & adhuc superstes est & in plena vita existit predictum Manerium de Tylburye ac cetera alia Maneria terras & tenementa omnia & singula supradicta cum suis pertinentijs in predicto

prouiso dicti actus parlamenti Recitata & Comprisa inter alia pro termino vite ipsius Comitisse per hec verba sequentia & modo & forma in Inquisitione predicta in Anglicanis verbis specificata & declarata viz virtute vnus actus parlamenti tenti apud Westmonasterium annis vto & vjto domini nuper Regis famose memorie Edwardi vjti prouisus voluit & legauit amanti vxori sue Margerie Comitisse Oxonie in parte Recompensionis de & pro tota huiusmodi dote quam ipsa siue aliquis alius in nomine suo siue pro illa possit seu potest aliquo tempore posthac vendicare habere siue demaundare ex aliqua terras & tenementa sua excepta talia que dedit ei existens content(a) in quadam Charta talliata Maneria de Tylburye iuxta Clare Downham Estonhall Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendringe & Brownes tenementa in Toppesfelde in Comitatu Essex & Maneria de Eston Mawdyte Thorpe Malforde & Marston Trussell cum pertinentijs in Comitatu Northhamtonie et Manerium de Bylton in Comitatu Warruici & omnia illa terras & tenementa vocata Paynes in Pentlowe Habendum & tenendum Maneria predicta & cetera premissa cum omnibus & singulis eorum pertinentijs prefate vxori sue pro termino vite sue

Et vltorius per actum predictum autoritate parlamenti predicti prouisus & inactitatus fuit & existit prout sequitur in his anglicis verbis Prouided allwayes & be it inacted by thauthoritee aforesaide yat the Kyng our soueraigne lorde his heires & successors & all & euerye other persone & persones of whome the premisses or any parcell thereof be holden by any Rente or seruice shall haue & enioye all and singuler suche Rentas tenementes tenures signiories & seruices wardshippes liueries & primer Seasons of in oute & to ye premisses & euerye parcell thereof as our said soueraigne lorde the kinge his heires & successors & the said other persone & persons & their heires & euerye of them might ought or should haue had as if ye said nowe Erle were seased thereof in fee simple And shoulde dye of ye ijde parte thereof seased in fee simple.